
Hırsızlığa ve yangına karşı korunma
Dokümanlar, veri taşıyıcılar, nakit para, çekler, anahtarlar vb. gibi
değerli eşyalarınızı hırsızlığa ve yangına ve ayrıca yetkili olmayan kişiler
tarafından erişilmesine karşı koruyunuz. 

Hangi değerli eşyaları saklayacaksınız? 
Kasanın büyüklüğü ne kadar olmalıdır? 
Kasayı nereye yerleştireceksiniz? 
Kapak sağdan veya soldan açılabilir, fiyat farkı yok!

"Ağır durumlar için servisimiz" 
Bildiğiniz gibi ürünlerimizi ücretsiz olarak sevk ediyoruz. 
Ürününüzü istediğiniz sevk adresinin kapısına kadar  getiriyoruz, 
gerisini Siz hallediyorsunuz – bu kadar kolay.

Kasa gibi çok ağır yükler söz konusu olduğunda ne olacak? 
Ağır bir ürün sipariş ettiğinizde ve bu ürünü kendi imkanlarınızla yerleştirileceği yere
kadar taşıma imkanınız yok ise lütfen bu durumu bize bildiriniz. 
Taşıma organizasyonunda Siz' e yardımcı olmaktan memnuniyet duyacağız.
Bunun için tabii ki mekan şartlarının da uygun olması  gerekmektedir. 
Merdivenlerin ve zeminin taşıma kapasiteleri ve enlerinin yeterli olması gerekmektedir.
Alt yapı ve vinç ile kaldırma gibi ek hizmetler gerektirmemeli.
Bu servisimizden yararlanmak isterseniz, lütfen fiyat için arayınız.

0216 – 336 90 92

Tam sigorta kapsamı miktarlarını sigorta şirketinizden
öğrenebilirsiniz.

VDMA güvenlik sınıfı A ve B
Kasalar VDMA 24992 (Alman Makine ve Tesis İnşaatçıları Birliği) 
Birim Föyü'ne (Mayıs 1995 baskısı) uygun üretim talimatlarına göre üretilmiştir. 
(Birim föyü VDMA tarafından 31.12.2003 tarihinde geri çekildi.) 
Avrupa güvenlik şartlarını yerine getirmek için, bu dolaplar EN 14450 S1 ve S2
Euro normuna göre test edilmiş ve sertifikalı hırsızlığa karşı korumaya sahip güvenlik
 dolaplarıyla değiştirildi. 

EU test normu EN 14450'a göre hırsızlığa karşı korunma
Kasalar hırsızlık S1 (200 SU) ve S2'ye (400 SU) karşı test edildi ve sertifikalandırıldı. 
(SU = Security Units) 
A ve B dolaplarıyla ilgili şimdiye kadarki şartlar yerine getirilmenin yanı sıra güvenlikle ilgili
 tedbirlerimiz bu gereksinimlerin çok üzerindedir: 

• Tutamakla 3 taraflı kilitleme olanağı olan sürgü mekanizması

• Profil / menteşe emniyeti

• VdS sınıfı I çift dişli emniyet kilidi

• Kilit kırma emniyeti

• Mangan delme koruması sayesinde pim emniyeti

• Zemin ve arka duvarda bağlantı demirleri
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Kısa sürede teslimat
Sipariş no. mavi zemin ile işaretlenmiştir.www.KAISERKRAFT.com.tr Ücretsiz sevkiyat.866
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Test edilmiş yangın koruması
EN 15659 LFS 30 P'ye göre yangın güvenliği dokümanlar için 30 dakika
EN 1047-1 S 60 P'ye göre yangın güvenliği dokümanlar için 1 saat
EN 1047-1 S 120 P'ye göre yangın güvenliği dokümanlar için 2 saat
EN 1047-1 S 60 DIS'e göre yangın güvenliği veri taşıyıcıları için 1 saat
EN 1047-1 S 120 DIS'e göre yangın güvenliği veri taşıyıcıları için 2 saat

EU test normu EN 1143-1'ye göre hırsızlığa karşı korunma
Bu kasalar hırsızlığa karşı test edilmiş ve sertifikalıdır. Kasalar sürekli kontrol edilmektedir. 
Sınıfı N/0, I, II kasalar genel olarak çok cidarlıdır, tanımlanmış olan hırsızlığa karşı koruma
 mukavemet birimleri (RU) olarak belirlenmektedir. 
II sınıfı kasalar talep üzerine.

1000 kg'den hafif tüm kasalar tespit edilmelidir! 
İstek üzerine yerinde kasa tespiti fiyat farkı ile mümkündür. 

Lütfen dikkat edin: sigorta hasar tazmini için bu dolaplar üreticisinin montaj
talimatına göre tabana tespit edilmesi gerekmektedir. 

EN 15659 ve EN 1047-1'e göre ek yangın koruması
EN 15659 LFS 30 P
Bu kasalar 30 dakika boyunca 840 °C'de yangına dayanıklılık testine tabi tutuldu.
EN 1047-1 S 60 P, S 120 P, S 60 DIS
İlgili değerli eşya dolapları 1090 °C'ye kadar bir / iki saatlik yangına dayanıklılık testine ve
ayrıca 9,15 m yükseklikten bir düşme testine tabi tutuldu. 
Tüm dolaplar ilgili test plaketleriyle donatılmıştır. 
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